

Jadłospis

Poniedziałek 1 grudnia 2025

- Barszcz ukraiński z ziemniakami
- Makaron z serem
- Sok owocowy

Składniki: marchew, pietruszka, por, seler, cebula, natka, koper, ziemniaki, buraki, kapusta biała, fasola szparagowa, boczek wędzony, żeberko wieprzowe, koncentrat barszczu czerwonego, makaron świderki, koncentrat pomidorowy, ser twarogowy, cynamon, masło, śmietana, mąka, cukier, sok owocowy, sól, zioła, przyprawy.

Alergeny: mleko i produkty pochodne, seler, gluten, jaja

Wtorek 2 grudnia 2025

- Pomidorowa z ryżem
- Ziemniaki, kotlet mielony
- Fasola szparagowa z bułką tartą i masłem
- Kompot wieloowocowy

Składniki: marchew, pietruszka, por, seler, ziemniaki, natka, fasola szparagowa, porcje rosółowe, mięso mielone wieprzowe, koncentrat pomidorowy, przecier pomidorowy, ryż, jaja, bułka czerstwa, bułka tarta, olej rzepakowy, owoce mieszane, cukier, sól, zioła, przyprawy.

Alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne, jaja

Środa 3 grudnia 2025

- Krem z groszku zielonego z kulkami ptysiowymi
- Kasza, sos z karczku
- Buraczki gotowane
- Woda z cytryną

Składniki: marchew, pietruszka, por, seler, cebula, natka, koper, ziemniaki, groszek zielony, buraki, cytryna, porcje rosółowe, karczek wieprzowy, olej rzepakowy, mąka, miód, mięta, cukier, sól, zioła, przyprawy.

Alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne

Czwartek 4 grudnia 2025

- Zupa gulaszowa z ziemniakami
- Pieczywo

Składniki: marchew, pietruszka, por, seler, cebula, czosnek, natka, ziemniaki, pieczarki, papryka, przecier pomidorowy, karczek wieprzowy, łopatka wieprzowa, boczek wędzony, kark wołowy, pieczywo, sól, zioła, przyprawy.

Alergeny: seler, gluten, jaja

Piątek 5 grudnia 2025

- Pieczarkowa z makaronem
- Ziemniaki, ryba smażona
- Surówka z kiszonej kapusty
- Kompot wieloowocowy

Składniki: marchew, pietruszka, por, seler, natka, ziemniaki, kiszona kapusta, pieczarki, masło, mąka, śmietana, olej rzepakowy, olej z pestek winogron, miód, jaja, ryba miruna, makaron, owoce mieszane, cukier, sól, zioła, przyprawy.

Alergeny: mleko i produkty pochodne, seler, gluten, ryba, jaja